His verbis expletis accingit illi ensem in vagina repositum
ita dicens:

Accingere gladio tuo super femur tuum potentissime et
attende quia sancti®) in gladio, sed per fidem vicerunt regna.

Mox autem accinctus eximit gladium de vagina viriliterque
ter illum vibrat et vagine continuo recommendat. Eo igitur sic
accincto et beati Petri milite mirabiliter facto subsequenter apo-
stolicus imponit ei mitram clericalem in capite, ac super mitram
imperatorium diadema de altari sumptum dicens:

Accipe signum glorie, diadema regni, coronam imperii in
nomine Pa # tris, et Filii # et Spiritus # Sancti ut superato antiquo
hoste spretisque contagiis vitiorum omnium sic iustitiam miram?)
et iuditium diligas, et ita iuste et misericorditer et pie vivas, ut
ab ipso domino nostro Ihesu Christo in consocio*) Sanctorum
etiam regni coronam accipias. Qui cum patre ctc.

Deinde tradit ei sceptrum in manu dextera et pomum
aureum in sinistra. Quo facto dicit super eum orationes huius-
modi ¥ Dominus vobiscum. B Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Respice quaesumus omnipotens deus serenis obtutibus hunc
gloriosum famulum tuum illum, ut sicut bene # dixisti Abraam,
Isaac et Iacob, sic illi largiaris bene # dictiones spiritualis gratie,
eumque plenitudine tue potencie irrigare atque profundere digneris,
ut tribuas ei de rore celi et de pinguetudine terre habundantiam
frumenti vinei®) et olei et omnium frugum opulentiam et ex largi-
tate divini muneris longeva tempora, ut illo regnante sit sanitas
corporis in patria, pax inviolata in regno et dignitas gloriosa
regalis palatii maximo splendore regie potestatis oculis hominum
luce clarissima corruscare atque splendescere qui®) splendidissimi
fulgoris maximo profusa lumine videatur. Tribue ei omnipotens
Deus, ut si’) fortissimus protector et consolator ecclesiarum atque
cenobiorum Sanctorum maxima pietate regalis munificentie, atque

") cum? %) fehlt non. *) misericordiam. *) consorcio. %) vini. %) quasi. 7) sit.
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ut sit fortissimum?') regum, triumphator hostium ad oprimendas
rebelles et paganas nationes, sitque suis inimicis satis terribilis
maxima fortitudine regalis potencie, optimatibus quoque atque
precelsis proceribus ac fidelibus sui regni sit munificus et ama-
bilis et pius et ab omnibus timeatur atque diligatur, et post
gloriosa tempora atque felicia vite presentis gaudia in perpetua
beatitudine habitare mereatur. Per.

Benedictio.

Bene # dic domine quaesumus hunc principem nostrum N.
quem ad salutem populi nobis a te credissimus?) esse concessum,
fac annis esse multiplicem, salubri corporis robore vigentem ad
senectutem optatam pervenire felicem; sit nobis fiducia obtinere
gratiam populo, quam Aaron in tabernaculo, Heliseus in fluvio,
Ezechias in lecto, Zacharias vetulus impetravit in templo. Sit
nobis regendi auctoritas qualem Iosue suscepit in castris, Gedeon
sumpsit in praeliis, Petrus accepit in clave, Paulus est usus in
dogmate; et ita pastorum cura tuum profitiat in ovile sicut Isaac
profecit in fruge, et Iacob est dilatatus in grege quod ipse pre-
stare digneris, qui vivis et gloriaris deus per omnia secula
seculorum.